АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

                                                        РЕШЕНИЕ

09.09.2013                                     с.Щетинкино                               № 59-118-р

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

Щетинкинский сельсовет

Рассмотрев заявление Главы Щетинкинского сельсовета Юрьева А.Л., в соотвествии с пунктом 6 статья 36  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 6 статьи 13 Устава муниципального образования Щетинкинский  сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия Главы муниципального образования Щетинкинский сельсовет Юрьева Анатолия Леонидовича с 16.09.2013 года.

2. Исполнение обязанностей Главы Щетинкинского сельсовета до вступления в должность вновь избранного Главы сельсовета возложить на  специалиста 1 категории  Кривошеину Елену Леонидовну.

3. Исполнение обязанностей  Председателя Щетинкинского сельского Совета депутатов до вступления в должность вновь избранного Главы сельсовета возложить на  заместителя председателя Совета депутатов Тамашкову Галину Степановну.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сисимский вестник»

 Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                             Г.С.Тамашкова